广东省高性能计算学会

粤高性能学字[20151001]号

关于鼓励会员开展学术活动的通知

各学会会员：

为推动高性能计算事业的发展，鼓励会员开展相关学术活动，学会已

于 2015 年 7 月启用《广东省高性能计算学会、专委会、联盟财务审批表》

等，对相关活动开展给予一定的资助。有需要的会员请在学会网站

http://gdhpcs.sysu.edu.cn/index.htm“资料下载”栏目下载相关表格填写，

并发回学会审批。

特此通知

2015 年 10 月 15 日

学会网页：www.gdhpcs.org

联系人：季佩佩

联系电话：020－84111426

E-mail:  hpcoffice@gdhpcs.org

mailto:service@gdhpcs.org